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III.

YETARI I KRYEQYTETIT
2‘9@2‘— (SIEO 24, me 29 NOV 2024

Né bazé té dispozitave t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér Vetéqgeverisje Lokale,
nenit 53 t& Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i
Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

Miratohet themelimi i Komisionit pér shqyrtimin dhe pérzgjedhjen e aplikuesve sipas
Thirrjes Publike nr. 03-451/01-0149123/24 t& datés 11.11.2024 pér subvencionimin e
familjeve né vleré prej 70€ pér regjistrim t& fémijéve né institucione parashkollore
private.

Sipas pikeés I t€ kétij Vendimi, anétaré t& Komisionit jané:

1. Miranda Pacolli Dibra - kryetare, Drejtoria e Arsimit;

2. Albulena Kegekolla - anétare, Drejtoria e Arsimit;

3. Aurora Ahmeti - anétare, Drejtoria e Arsimit.

Detyré e Komisionit té cekur né pikén II té kétij Vendimi, éshté té bé&jé shqyrtimin e
aplikimeve sipas kritereve té thirrjes publike dhe pérzgjedhjen e pérfituesve té
subvencioneve.

Komisioni pér punén e tij i raporton Kryetarit té Kryeqytetit dhe Drejtorisé sé Arsimit.

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e marrjes sé tij.

I DOREZOHET:

Anétaréve té Komisionit;

Qendrés pér shérbim me qytetaré;

Né dosje. KRYETARI I KRYEQYTETIT

Pérparim Rama " .. /.




